התביעה לבית המשפט".

בשולי הדברים יש להוסיף כי מקורה הנורמטיבי של השבת המוצגים לידי בעל הדין אשר הגישם, לאחר סריקתם, מצוי
בתקנות בתי המשפט (מזכירות בבתי משפט ובבתי דין לעבודה), התשס"ה-2004.

לגופו של עניין, אף בטעם זה אין כדי להביא, כבקשת הסניגור, לזיכוי הנאשם.

בדיון שהתקיים ביום
28.12.14 לא התייצב הנאשם והדיון נדחה בשנית ליום 13.1.15 על מנת לאפשר עדות הנאשם. בדיון אשר התקיים
ביום 13.1.15 הודיעה ההגנה כי הנאשם לא יעיד. ניתן להתרשם כי בית המשפט עשה ככל אשר לאל ידו על מנת לתת

לנאשם את יומו.

בהתאם לסעיף 162(א) לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982, הימנעות הנאשם יכולה לשמש חיזוק
וכן סיוע לראיות התביעה.

בית המשפט העליון התייחס לכך בעניין ע"פ 2406/09 אלבו נ' מדינת ישראל:

גרסתו מהצגת כלל, דרך יימנע, לא מפשע חף אדם כי בהנחה מעוגן ביסודה הטמון "הרציונל
החפה."

ובעניין ד"נ 3081/91 קוזלי נ' מדינת ישראל:

על בסיס כל האמור אני מרשיע את הנאשם בעבירה המיוחסת לו בכתב האישום .

מזכירות: נא להעביר העתק הכרעת הדין לראש יחידת תביעות תעבורה מחוז מרכז, עו"ד רונית נגר, על מנת
שתתן דעתה לאמור בעמ' 7 להכרעת הדין.

ניתן היום, ה' ניסן תשע"ה, 25 מרץ 2015, בנוכחות הצדדים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il